Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1807, 04 set. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 628, de 02 de setembro de 2015

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 46, § 3° da

Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014,

 R E S O L V E:

 I - Alterar os Anexos I e II da Portaria nº 437/14 da Diretoria-Geral deste Tri-

bunal, em razão da alteração do Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Tianguá-

CE, do Diretor de Secretaria da 2ª Vara do Trabalho do Cariri-CE, da substituta legal

da Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de São Gonçalo do Amarante-CE, da

inclusão do contrato com a COELCE no Fórum do Cariri-CE e outras atualizações.

 PUBLIQUE-SE.
 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral Substituta

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1807, 04 set. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.